
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1201/VIII/2022 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/814/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej 

opłaty oraz stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 6k ust. 1, 2, 2a, 3 i art. 6j ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 

poz. 889 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/814/VIII/2021 Rady Miasta Poznania  z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz stawki 

opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2021 r., poz. 4188)  

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się stawkę za pojemnik lub worek o określonej pojemności, przeznaczony do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – 11,10 zł; 

2) pojemnik o pojemności 240 l – 22,20 zł; 

3) pojemnik o pojemności 300 l – 27,75 zł; 

4) pojemnik o pojemności 360 l – 33,30 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l – 101,75 zł; 

6) pojemnik o pojemności 1300 l – 120,25 zł; 

7) pojemnik o pojemności 2500 l – 231,25 zł; 

8) pojemnik o pojemności 3000 l – 277,50 zł; 

9) pojemnik o pojemności 5000 l – 462,50 zł; 

10) pojemnik o pojemności 8000 l – 740,00 zł; 

11) worek o pojemności 120 l – 11,10 zł. 

2. Określa się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości: 

1) pojemnik o pojemności 120 l – 22,20 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 maja 2022 r.

Poz. 4241



2) pojemnik o pojemności 240 l – 44,40 zł; 

3) pojemnik o pojemności 300 l – 55,50 zł; 

4) pojemnik o pojemności 360 l – 66,60 zł; 

5) pojemnik o pojemności 1100 l – 203,50 zł; 

6) pojemnik o pojemności 1300 l – 240,50 zł; 

7) pojemnik o pojemności 2500 l – 462,50 zł; 

8) pojemnik o pojemności 3000 l – 555,00 zł; 

9) pojemnik o pojemności 5000 l – 925,00 zł; 

10) pojemnik o pojemności 8000 l – 1480,00 zł; 

11) worek o pojemności 120 l – 22,20 zł.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Poznania. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2022 r. 

  

Przewodniczący  

Rady Miasta Poznania 

 (-) Grzegorz Ganowicz 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4241


		2022-05-31T10:31:30+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




